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C/ Don Gonzalo, 2 
14500 Puente Genil (Córdoba) 
Tlf: 957 609 000 Fax: 957 609 735 
Correo: info@egemasa.es 

Finalizado el plazo de reclamación de la valoración de méritos para tomar parte en la convocatoria para la 
provisión de una plaza de peón/a de Aseo Urbano y una plaza de peón/a de RSU, para los servicios y turnos que 
presta la empresa, pudiendo desarrollar la actividad en cualquiera de las jornadas y horarios establecidos por 
EGEMASA, para el Área de Aseo Urbano y el Área de RSU, mediante un sistema de selección por concurso-
oposición en turno libre y creación de bolsa de empleo temporal para los mencionados puestos, de conformidad 
con lo dispuesto en las bases que rigen la convocatoria, aprobadas por Gerencia el día 28 de marzo de 2023 y 
número de expediente GEX2023/25, SE COMUNICA: 

 
 
1º. La lista con el resultado definitivo de los/as aspirantes/as para la plaza de Peón/a de Aseo Urbano 

ordenados/as de mayor a menor puntuación: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE  DNI 
PRUEBA 
ESCRITA  

FASES OPOSICIÓN  
(Prueba escrita x 

0,80) 
NOTA 

CONCURSO  

FASES CONCURSO  
(Nota concurso x 

0,20) 
NOTA 
FINAL  

LOZANO CARDEÑOSA, MIGUEL ÁNGEL ***798W 10,00 8,00 7,10 1,42 9,42 

MARIN LINARES, JUAN MIGUEL ***376Z 9,45 7,56 5,53 1,11 8,67 

GUERRERO CABELLO, HIPÓLITO  ***302R 8,90 7,12 6,50 1,30 8,42 

RODRÍGUEZ ESPINAR, JOSÉ ANTONIO  ***287S 8,35 6,68 6,00 1,20 7,88 

GONZÁLEZ BAENA, FRANCISCO JAVIER  ***543K 7,80 6,24 6,00 1,20 7,44 

CALERO RODRIGUEZ, DAVID ***654W 7,80 6,24 5,62 1,12 7,36 

ARJONA FLORES, ENRIQUE  ***425S 7,25 5,80 6,50 1,30 7,10 

JIMÉNEZ CARMONA, IRENE ***722V 7,90 6,32 3,65 0,73 7,05 

MORENO MONTERO, JULIÁN  ***991L 7,25 5,80 6,00 1,20 7,00 

RIOS SERRANO, JOAQUÍN  ***859Q 6,70 5,36 6,50 1,30 6,66 

QUERO CORTÉS, MIRIAM ***803S 7,35 5,88 3,33 0,67 6,55 

BAENA BORREGO, Mª ÁNGELES  ***713P 6,70 5,36 5,58 1,12 6,48 

RIVAS ARJONA, ÁNGEL DAVID  ***000A 6,70 5,36 5,05 1,01 6,37 

BAENA LAGUNA, FRANCISCO JESÚS ***796C 6,70 5,36 4,97 0,99 6,35 

BRACHO AMADOR, ENRIQUE MANUEL ***960D 7,25 5,80 0,50 0,10 5,90 

GALVEZ SERRANO, LIDIA ***045M 7,30 5,84 0,00 0,00 5,84 

JURADO TENLLADO, ISMAEL  ***528A 7,25 5,80 0,00 0,00 5,80 

SERRANO BAENA, JOSE MANUEL ***440W 6,75 5,40 1,91 0,38 5,78 

LENDINES CORTÉS, MANUEL  ***176R 5,60 4,48 6,50 1,30 5,78 

GALLARDO CARMONA, MATÍAS  ***397B 6,40 5,12 2,50 0,50 5,62 

CÁCERES MOLINA, FRANCISCO JESÚS ***577Q 6,70 5,36 0,00 0,00 5,36 

EXPÓSITO SÁNCHEZ, JESÚS ***149Z 6,25 5,00 0,50 0,10 5,10 

CHICANO SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL ***298Y 5,10 4,08 4,88 0,98 5,06 

PÉREZ MONTES, MANUEL  ***612K 6,15 4,92 0,50 0,10 5,02 

TORRADO ARENAS, ERNESTO CARLOS  ***967R 5,60 4,48 2,00 0,40 4,88 

DELGADO MELGAR, ANTONIO  ***052S 5,60 4,48 0,50 0,10 4,58 

GONZALEZ LIÑAN, VICTORIA ***447A 5,60 4,48 0,00 0,00 4,48 

LÓPEZ POZO, PATRICIA  ***982D 5,60 4,48 0,00 0,00 4,48 

BAENA CAPILLA, SERGIO JESÚS ***927Y 5,60 4,48 0,00 0,00 4,48 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

2B5766F3D0D18F51A176

Firmado por Encargado de Compras MORENO POZO MANUEL el 18-07-2023

2B57 66F3 D0D1 8F51 A176
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://sede.eprinsa.es/egemasa (Validación de Documentos)



  

 

ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Página 2 de 5 

C/ Don Gonzalo, 2 
14500 Puente Genil (Córdoba) 
Tlf: 957 609 000 Fax: 957 609 735 
Correo: info@egemasa.es 

CEJUDO CEJAS, JUAN MANUEL  ***326N 5,60 4,48 0,00 0,00 4,48 
MORENO RODRIGUEZ, FRANCISCO 
JAVIER  ***499K 5,30 4,24 0,50 0,10 4,34 

RIVAS TORRES, ANA BELÉN ***255K 5,10 4,08 0,00 0,00 4,08 
GARCÍA GALLARDO, MARIA DEL 
CARMEN  ***836Y 5,05 4,04 0,00 0,00 4,04 

HERRERA JIMÉNEZ, ANTONIO JOSÉ  ***548Q 5,05 4,04 0,00 0,00 4,04 

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ CARLOS ***345D 5,05 4,04 0,00 0,00 4,04 

GALINDO PALOS, ANTONIO  ***652R 4,05 3,24 6,50 1,30 4,54 

MERINO JAÉN, MARIA CONCEPCIÓN  ***081S 3,95 3,16 5,42 1,08 4,24 

VISO PAREJO, ROCIO  ***666G 4,25 3,40 3,63 0,73 4,13 

LUNA QUERO, BEATRIZ ***491G 4,80 3,84 0,00 0,00 3,84 

QUERO SALDAÑA, EMILIO  ***968T 4,75 3,80 0,00 0,00 3,80 

AGUILAR VILLA, JESÚS ***140A 4,50 3,60 0,50 0,10 3,70 

COCA JURADO, SALVADOR ***904A 4,50 3,60 0,50 0,10 3,70 

COSANO DELGADO, Mª JESÚS ***092K 4,55 3,64 0,00 0,00 3,64 

ABAD MONTERO, JUAN CARLOS ***278B 4,55 3,64 0,00 0,00 3,64 

LEÓN PALMA, JONATAN ***964X 4,50 3,60 0,00 0,00 3,60 

RODRÍGUEZ COSANO, SARA  ***335P 4,10 3,28 1,53 0,31 3,59 

MATA LÓPEZ, ANA CRISTINA ***565K 4,25 3,40 0,00 0,00 3,40 

OBREGÓN SÁNCHEZ, SARA  ***438M 4,00 3,20 0,00 0,00 3,20 
ROLDÁN LUQUE, SALVADORA 
ENCARNACIÓN ***238W 4,00 3,20 0,00 0,00 3,20 

MARTINEZ PUYOL, MARC ***538F 3,70 2,96 0,75 0,15 3,11 

AVILÉS FERNÁNDEZ, MANUEL ***815Q 2,85 2,28 3,03 0,61 2,89 

PÉREZ BAENA, Mª DEL MAR ***775Y 3,60 2,88 0,00 0,00 2,88 

GALINDO GRANADOS, JOSÉ ANTONIO  ***296G 3,55 2,84 0,00 0,00 2,84 

GÓMEZ REJANO, SUSANA ***823G 3,45 2,76 0,00 0,00 2,76 

SANCHEZ ROMERO, CONCEPCIÓN  ***725A 3,45 2,76 0,00 0,00 2,76 

BRIONES AGUILERA, CRISTINA ***801P 3,40 2,72 0,00 0,00 2,72 

PRIETO GARCÍA, INMACULADA ***838B 3,40 2,72 0,00 0,00 2,72 

LUNA ARJONA, JESÚS  ***947R 3,40 2,72 0,00 0,00 2,72 

VELASCO RUIZ, JOAQUÍN ***136E 3,40 2,72 0,00 0,00 2,72 

RODRIGUEZ DURAN, ANA MARIA ***612T 2,85 2,28 0,00 0,00 2,28 

GÁLVEZ MUÑOZ, ENRIQUE  ***617V 1,30 1,04 0,00 0,00 1,04 

FLORES CASTRO, LISARDO RAFAEL  ***465Z 0,00 0,00 2,93 0,59 0,59 

CUADRA CAMARASALTAS, JOSÉ  ***999E 0,00 0,00 2,77 0,55 0,55 

JIMÉNEZ PACHÓN, CAROLINA  ***192S 0,00 0,00 1,83 0,37 0,37 

MORENO GUARNIZO, RAFAEL ***052X 0,00 0,00 1,25 0,25 0,25 

SÁNCHEZ ALCÁNTARA, RAFAEL ***679D 0,00 0,00 0,73 0,15 0,15 

ARROYO JIMÉNEZ, RAFAEL ***526F 0,00 0,00 0,50 0,10 0,10 

JIMÉNEZ HABA, DANIEL ***180M 0,00 0,00 0,50 0,10 0,10 

SANTOS BELTRÁN, ÁLVARO ***224J 0,00 0,00 0,50 0,10 0,10 
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SANTOS CASCALES, VICTOR ANTONIO  ***928J 0,00 0,00 0,50 0,10 0,10 

BELTRÁN ÁLVAREZ, ANTONIA ***280G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CASTRO PÉREZ, PAOLA MARINA ***463J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DE LA ROSA CARMONA, LORENA ***759P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FERNÁNDEZ MORÓN, Mª DEL CARMEN  ***822S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MORILLO MANSILLA, Mª SOLEDAD  ***598Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PÉREZ MOLINA, YOLANDA ***615C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

POZO CARRIÓN, ENCARNACIÓN  ***043V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RIVAS JURADO, SILVIA  ***925 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TABARES SOLANO, MARIA SOLEDAD  ***777R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CARMONA NIETO, SERGIO ***760W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CORRAL FUENTES, JOSÉ LUIS ***897G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, VÍCTOR 
MANUEL  ***256M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

JIMÉNEZ DURÁN, JOSÉ ***347D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

JIMÉNEZ MORENO, JOSÉ JOAQUÍN ***153K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MONTES BACHOT, JOSÉ MANUEL  ***690M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MORILLO BERRAL, RUBEN ***963N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PÉREZ RÍOS, BENITO  ***858S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRIETO RUIZ, MANUEL DAVID ***336E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAMIREZ ALCALÁ, RAFAEL  ***995S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAMIREZ ARROYO, FERNANDO  ***110Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SILLERO DE ALFONSO, JOSÉ ***653B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
2º.La lista con el resultado definitivo de los/as aspirantes/as para la plaza de Peón/a de RSU ordenados/as 

de mayor a menor puntuación: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE  DNI 
PRUEBA 
ESCRITA  

FASES OPOSICIÓN  
(Prueba escrita x 

0,80) 
NOTA 

CONCURSO  

FASES CONCURSO  
(Nota concurso x 

0,20) 
NOTA 
FINAL  

GUERRERO CABELLO, HIPÓLITO  ***302R 9,45 7,56 7,25 1,45 9,01 

GALEOTE CABEZAS, MANUEL  ***321V 9,45 7,56 6,50 1,30 8,86 

LOZANO CARDEÑOSA, MIGUEL ÁNGEL ***798W 8,90 7,12 8,00 1,60 8,72 

ARJONA FLORES, ENRIQUE  ***425S 7,25 5,80 6,50 1,30 7,10 

JURADO TENLLADO, ISMAEL  ***528A 8,35 6,68 0,00 0,00 6,68 

RODRÍGUEZ ESPINAR, JOSÉ ANTONIO  ***287S 6,70 5,36 6,00 1,20 6,56 

MARQUEZ MORENO, JOSÉ MANUEL  ***860F 7,25 5,80 3,50 0,70 6,50 

CALERO RODRIGUEZ, DAVID ***654W 6,70 5,36 5,62 1,12 6,48 

BAENA LAGUNA, FRANCISCO JESÚS ***796C 6,15 4,92 4,97 0,99 5,91 

GALVEZ SERRANO, LIDIA ***045M 7,25 5,80 0,00 0,00 5,80 

BARCOS BASCÓN, FRANCISCO JOSÉ ***129D 5,65 4,52 5,58 1,12 5,64 

BAENA BORREGO, Mª ÁNGELES  ***713P 5,60 4,48 5,58 1,12 5,60 

CAMPOS MOYANO, DOMINGO ***393V 5,05 4,04 7,50 1,50 5,54 

FUERTES SANTOS, EMILIO  ***069F 6,70 5,36 0,50 0,10 5,46 
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LENDINES CORTÉS, MANUEL  ***176R 5,05 4,04 6,50 1,30 5,34 

VISO PAREJO, ROCIO  ***666G 5,30 4,24 3,63 0,73 4,97 

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ CARLOS ***345D 6,15 4,92 0,00 0,00 4,92 

SERRANO BAENA, JOSE MANUEL ***440W 5,65 4,52 1,91 0,38 4,90 

QUERO CORTÉS, MIRIAM ***803S 5,10 4,08 3,33 0,67 4,75 

GALLARDO CARMONA, MATÍAS  ***397B 5,30 4,24 2,50 0,50 4,74 
MORENO RODRIGUEZ, FRANCISCO 
JAVIER  ***499K 5,80 4,64 0,50 0,10 4,74 

ORDOÑEZ SERRANO, JULIÁN  ***624Y 4,55 3,64 6,50 1,30 4,94 

CHICANO SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL ***298Y 4,55 3,64 4,88 0,98 4,62 

GALINDO PALOS, ANTONIO  ***652R 4,05 3,24 6,50 1,30 4,54 

MARTINEZ PUYOL, MARC ***538F 4,75 3,80 0,50 0,10 3,90 

PALMA BERRAL, FRANCISCO  ***676J 4,65 3,72 0,50 0,10 3,82 

EXPÓSITO SÁNCHEZ, JESÚS ***149Z 4,60 3,68 0,50 0,10 3,78 

RUIZ HERRERA, MIRIAM ***574V 4,55 3,64 0,00 0,00 3,64 

CÁCERES MOLINA, FRANCISCO JESÚS ***577Q 4,50 3,60 0,00 0,00 3,60 

REY JIMÉNEZ, FRANCISCO JOSÉ ***987E 4,50 3,60 0,00 0,00 3,60 

TORRADO ARENAS, ERNESTO CARLOS  ***967R 3,95 3,16 2,00 0,40 3,56 

URBANEJA ESPINOSA, GABRIEL ***554Q 4,15 3,32 0,50 0,10 3,42 

CÁCERES MÁRQUEZ, VICTOR  ***757B 4,00 3,20 0,50 0,10 3,30 

AGUILAR VILLA, JESÚS ***140A 3,95 3,16 0,50 0,10 3,26 

DELGADO MELGAR, ANTONIO  ***052S 3,95 3,16 0,50 0,10 3,26 

DELGADO RUIZ, LIDIA MARIA  ***844J 4,05 3,24 0,00 0,00 3,24 

GÓMEZ REJANO, SUSANA ***823G 4,00 3,20 0,00 0,00 3,20 

ABAD MONTERO, JUAN CARLOS ***278B 3,95 3,16 0,00 0,00 3,16 

CEJUDO CEJAS, JUAN MANUEL  ***326N 3,95 3,16 0,00 0,00 3,16 

MONTILLA TORO, JUAN  ***786X 3,40 2,72 1,70 0,34 3,06 

LUNA QUERO, BEATRIZ ***491G 3,65 2,92 0,00 0,00 2,92 

BRACHO AMADOR, ENRIQUE  ***960D 3,40 2,72 0,50 0,10 2,82 

PÉREZ BAENA, Mª DEL MAR ***775Y 3,50 2,80 0,00 0,00 2,80 

OBREGÓN SÁNCHEZ, SARA  ***438M 3,45 2,76 0,00 0,00 2,76 

ARJONA RIQUELME, LUIS  ***400B 3,40 2,72 0,00 0,00 2,72 

HERRERA JIMÉNEZ, ANTONIO JOSÉ  ***548Q 3,40 2,72 0,00 0,00 2,72 

LUNA ARJONA, JESÚS  ***947R 3,40 2,72 0,00 0,00 2,72 

MURIEL GIRALDES, PEDRO ***439L 2,85 2,28 0,88 0,18 2,46 

COSANO DELGADO, Mª JESÚS ***092K 2,90 2,32 0,00 0,00 2,32 

LEDESMA SÁNCHEZ, DAVID ***330H 2,85 2,28 0,00 0,00 2,28 

MATA LÓPEZ, ANA CRISTINA ***565K 2,50 2,00 0,00 0,00 2,00 

GALINDO GRANADO, JOSÉ ANTONIO  ***296G 2,45 1,96 0,00 0,00 1,96 

SANCHEZ ROMERO, CONCEPCIÓN  ***725A 2,40 1,92 0,00 0,00 1,92 

FRORES CASTRO, LISARDO RAFAEL  ***465Z 0,00 0,00 2,93 0,59 0,59 

CUADRA CAMARASALTAS, JOSÉ  ***999E 0,00 0,00 2,77 0,55 0,55 

JIMÉNEZ HABA, DANIEL ***180M 0,00 0,00 0,50 0,10 0,10 

LOZANO LLAMAS, GABRIEL ***822M 0,00 0,00 0,50 0,10 0,10 
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SANTOS BELTRÁN, ÁLVARO ***224J 0,00 0,00 0,50 0,10 0,10 

TAPIA CASTRO, JUAN ANTONIO  ***743T 0,00 0,00 0,50 0,10 0,10 

CABELLO MUÑOZ, LAURA ***594Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CABELLO SÁNCHEZ, JUANA MARIA  ***169V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CASTRO PÉREZ, PAOLA MARINA ***463J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DE LA ROSA CARMONA, LORENA ***759P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RIVAS JURADO, SILVIA  ***925 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BORREGO RUIZ, JOSE MANUEL  ***206G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CARMONA NIETO, SERGIO ***760W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CORRAL FUENTES, JOSÉ LUIS ***897G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GAMITO SUÁREZ, MANUEL  ***132X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MORILLO BERRAL, RUBEN ***963N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PÉREZ RÍOS, BENITO  ***858S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRIETO RUIZ, MANUEL DAVID ***336E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAMIREZ ALCALÁ, RAFAEL  ***995S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
3º. A la vista de esta puntuación, de conformidad con lo dispuesto en las bases que rigen la convocatoria, 

según estable la base séptima, el Tribunal Calificador, declara que han superado dicho proceso selectivo los 
candidatos: 
 

 Hipólito Guerrero Cabello  

 Miguel Ángel Lozano Cardeñosa 
 

Se eleva a la Gerencia la propuesta de contratación a favor de dichos candidatos. 
 

 4º. Según establece la base novena de las bases de la convocatoria, los candidatos que no hayan 
obtenido la plaza, formarán parte de una bolsa de empleo temporal para los puestos de Peón de AU y RSU, 
ordenados de mayor a menor puntuación obtenida en el proceso. 

 
Para los casos de empates que no hayan sido posibles el desempate,  atendiendo los criterios establecidos en la 
base séptima, se resolverán mediante sorteo público el próximo día 19 julio de 2023 a las 9:00 horas en el centro 
de formación de EGEMASA en el Polígono Industrial San Pancracio, calle el Carmen s/n, 14500 Puente Genil. 

 
 

SECRETARIO  
DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  

(Firmado electrónicamente) 
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